1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 604/UFFS/2016

RESULTADO PROVISÓRIO DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA DE JULHO DE

2016 DO CAMPUS CHAPECÓ

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no

exercício da Reitoria, no uso de suas atribuições legais, e, em cumprimento à Resolução Nº

001/2011 - CONSUNI/CE, torna público o Resultado Provisório da Análise

Socioeconômica do mês de julho de 2016, Campus Chapecó.

1 Relação de Alunos:

Matrícula Estudante Situação Motivo

1221731006 Adriane Graziela Lopes da Silva Classificado -

1511741014 Alex Junio Almeida Damasceno Desclassificado
Documentação não entregue no

prazo estipulado

1411400023 Ana Paula da Rosa Classificado -

1321801015 Ana Paula de Oliveira Classificado -

1511501048 Bethania Dalla Vecchia de Oliveira Classificado -

1211400019 Camila Dervanoski Classificado -

1121501007 Camilla Jacques Desclassificado IVS Superior

1311301021 Dalila Beatriz Riffel Classificado -

1621601004 Elyseu Schenkel Classificado -

1611100027 Everton de Assis Vieira Classificado -

1421801016 Francine Mendes Classificado -

1411110017 Gabriela Coradi de Moura Classificado -

1311301059 Isabela Aparecida Rigo Desclassificado IVS Superior

1221501043 Jardel da Silva Classificado -

1421731020 Juliana Machado Classificado -

1221731011 Kimberly Camargo Aguirre Classificado -

1221801017 Leyla Ely Classificado -

1421801003 Lisete Prestes da Silva Classificado -

1321731070 Maria Caroline Schneider Classificado -

1221301012 Marina Barcarollo Classificado -

1621101001 Massaro Jacinto Classificado -

1321701004 Mauricio Francisco Schiehl Classificado -

1211600039 Michele Luana Feldkircher Classificado -

1411600014 Patricia da Cruz Valgoi Classificado -

1021731041 Paula Cristina Dias da Silva Classificado -

1411301005 Rafael Soares de Araújo Classificado -

1321711037 Rafael Zanella Rolim Classificado -

1611801066 Raquel Debora Koch da Veiga Classificado -

1511711011 Rayneken Casanova Santos Classificado -

1321731064 Reasilda Fragoso Desclassificado IVS Superior

1621731012 Roberta Guimarães Classificado -

1121501011 Rodrigo Dalpias Classificado -

1611711017 Romulo Scariot Desclassificado
Documentação não entregue no

prazo estipulado

1311730023 Rosiane Molski Novello Classificado -

1421731007 Stefani Aparecida Bosco Classificado -

2

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1621731016 Tais de Alves de Oliveira Classificado -

1221801005 Talita Veridiana Hack Classificado -

Chapecó-SC, 20 de julho de 2016.

Prof. Antônio Inácio Andrioli

Reitor da UFFS, em exercício